
 

гр. М121, Основи алгебраїчної топології, ст. викладач Петров Є.В., залік 

 

1. БАРКОВ Руслан Тимофійович 

2. ЗОЛОТАРЬОВ Климентій Дмитрович 

3. МИКИТЯНСЬКИЙ Максим Анатолійович 

4. МІТЯЄВА Катерина Олексіївна 

гр. М122, Основи алгебраїчної топології, ст. викладач Петров Є.В., залік 

1. ПОЛОНІНА Тетяна Олександрівна 

 

 

гр. М121, Динаміка в математиці, ст. викладач Щербина О.С., залік 

 

1. КИРИЧКО Марина Олександрівна 

2. КОГУТЕНКО Михайло Олексійович 

3. КОРОТКА Анастасія Євгеніївна 

4. ЛИМАР Тетяна Ігорівна 

5. РОБОТА Кристина Євгеніївна 

6. САХАРОВА Анна Василівна 

7. СТЕГУРА Михайло Володимирович 

8. ТОПУЗЛЄЄВА Софія Леонідівна 

9. ХРОМА Марія Валеріївна 

 

гр. М122, Динаміка в математиці, ст. викладач Щербина О.С., залік 

 

1. АНДРЕЄВ Максим Володимирович 

2. БЕРЕЖНА Катерина Романівна 

3. ДИМЧЕНКО Владислава Олексіївна 

4. РУДАС Олена Олександрівна 

5. ГОЛУБЄВ Кирило Дмитрович 

6. СТИШУК Владислава Янівна 

7. ТІМОШЕНКО Костянтин Сергійович 

8. РОГАЧОВ Едуард Олексійович 

9. ФОМІЧ Вікторія Ярославівна 

10. ХАЙСМАН Валерія Леонідівна 

 

 

 

http://puremath.univer.kharkov.ua/resources/articles/1a13c2c4aefb6e03bd1d831b5d5eccd9.pdf
http://puremath.univer.kharkov.ua/resources/articles/1a13c2c4aefb6e03bd1d831b5d5eccd9.pdf


 

гр. М131, Класичні задачі геометрії, проф. Горькавий В.О., залік   

 

1. АНТОНЕНКО Тетяна Олександрівна 

2. БАРСЬКА Юлія Михайлівна 

3. БАХТІН Дмитро Сергійович 

4. ГОЛУБЄВ Іван Олексійович 

5. ГУЛЯЄВ Дмитро Сергійович 

6. ДІГТЕНКО Герман Андрійович 

7. КАРАПЕТЯН Анастасія Сергіївна 

8. ЛЕВЧЕНКО Максим Артемович 

9. МАГЕРА Андрій Миколайович 

10. НЕДОВЄСОВА Вероніка Олександрівна 

11. НЄЖЕНЦЕВА Надія Михайлівна 

12. ТОВКАЧ Марія Валеріївна 

13. ШУЛЬГА Олексій Миколайович 

14. ЮРЧЕНКО Ангеліна Юріївна 

 

гр. М131, Елементи теорії стійкості та диф. рівняння із загаюванням, 

проф. Резуненко О.В., залік   

 

1. АНТОНЕНКО Тетяна Олександрівна 

2. БАРСЬКА Юлія Михайлівна 

3. БАХТІН Дмитро Сергійович 

4. ГОЛУБЄВ Іван Олексійович 

5. ГУЛЯЄВ Дмитро Сергійович 

6. ДІГТЕНКО Герман Андрійович 

7. КАРАПЕТЯН Анастасія Сергіївна 

8. ЛЕВЧЕНКО Максим Артемович 

9. МАГЕРА Андрій Миколайович 

10. НЕДОВЄСОВА Вероніка Олександрівна 

11. НЄЖЕНЦЕВА Надія Михайлівна 

12. ТОВКАЧ Марія Валеріївна 

13. ШУЛЬГА Олексій Миколайович 

14. ЮРЧЕНКО Ангеліна Юріївна 

 

 

 

 

http://puremath.univer.kharkov.ua/resources/articles/2a656fe11332e7ad25087724c33f8729.pdf
http://puremath.univer.kharkov.ua/resources/articles/775fd652a2e79bad90757e1cbcb1a571.pdf


гр. М141, Символьні обчислення і моделювання,  

проф. Ямпольський О.Л, залік   

 

1. БАБАНІНА Анастасія Олегівна 

2. ЄЛЬЧАНІНОВА Анастасія Дмитрівна 

3. КАЛЮЖНИЙ Ілля Дмитрович 

4. КРАВЧЕНКО Софія Сергіївна 

5. КУШНАРЬОВА Катерина Павлівна 

6. РАДИГІН Андрій Євгенович 

7. СЛОБОДЯНЮК Денис Олександрович 

8. СОКОЛОВ Артем Олексійович 

 

гр. М141, Банахові алгебри і спектральна теорія,  

доц. Гефтер С.Л., залік   

 

1. БАБАНІНА Анастасія Олегівна 

2. ЄЛЬЧАНІНОВА Анастасія Дмитрівна 

3. КАЛЮЖНИЙ Ілля Дмитрович 

4. КРАВЧЕНКО Софія Сергіївна 

5. КУШНАРЬОВА Катерина Павлівна 

6. РАДИГІН Андрій Євгенович 

7. СЛОБОДЯНЮК Денис Олександрович 

8. СОКОЛОВ Артем Олексійович 

 

гр. М141, Основи теорії представлень,  

доц. Каролінський Є.О., залік   

 

1. БАБАНІНА Анастасія Олегівна 

2. ЄЛЬЧАНІНОВА Анастасія Дмитрівна 

3. КАЛЮЖНИЙ Ілля Дмитрович 

4. КРАВЧЕНКО Софія Сергіївна 

5. КУШНАРЬОВА Катерина Павлівна 

6. РАДИГІН Андрій Євгенович 

7. СЛОБОДЯНЮК Денис Олександрович 

8. СОКОЛОВ Артем Олексійович 

 

гр. М141, Геометрія груп Лі, ст. викл. Петров Є.В., залік   

 

1. БАБАНІНА Анастасія Олегівна 



2. ЄЛЬЧАНІНОВА Анастасія Дмитрівна 

3. КАЛЮЖНИЙ Ілля Дмитрович 

4. КРАВЧЕНКО Софія Сергіївна 

5. КУШНАРЬОВА Катерина Павлівна 

6. РАДИГІН Андрій Євгенович 

7. СЛОБОДЯНЮК Денис Олександрович 

8. СОКОЛОВ Артем Олексійович 

 

гр. М151, Теорія банахових просторів, ст. викл. Заварзіна О.О., екзамен 

 

1. ЛІСНЯК Анна 

 

гр. М152, Теорія банахових просторів, ст. викл. Заварзіна О.О., екзамен 

 

1. ВЄПРІК Микита 

2. ГЕНЕРАЛОВ Микола    

3. СКУРІХІН Роман            

4. ЛИСІКОВ Іван 

5. НАЗАРЕНКО Григорій 

6. ЛАЗАРАШВІЛІ Ілля 

7. ЗАМОЖСЬКИЙ Олексій 

8. ШАПРАН Микита М-152   

 

гр. М151,  Рівняння з частинними похідними-ІІ, проф. Шепельський 

Д.Г., екзамен 

 

1. ЛІСНЯК Анна 

2. МАРЧЕНКО Маргарита 

3. БОНДАРЕНКО Андрій 

4. БРАТЧИК Олег 

5. КОЖЕМ`ЯКО Руслан 

6. НІКОЛАЄВ Антон 

7. ШЕВЦОВА Вікторія 

 

гр. М152,  Рівняння з частинними похідними-ІІ, проф. Шепельський 

Д.Г., екзамен 

 

1. ГЕРАЩЕНКО Анна 

2. ЗАМОЖСЬКИЙ Олексій 



3. КУТЕЦЬКИЙ Вадим 

4. ЛАЗАРАШВІЛІ Ілля 

5. ЛИСІКОВ Іван 

6. НАЗАРЕНКО Григорій 

7. ПОДУСТ Гліб 

8. ПРИХОДЬКО Петро 

9. САРАПІН Роман 

10. СКУРІХІН Роман 

11. ШАПРАН Микита 

 

гр. М151,  Обрані розділи комплексного аналізу і теорії операторів, проф. 

Дубовий В.К., екзамен 

 

1. МАРЧЕНКО Маргарита 

2. БОНДАРЕНКО Андрій 

3. БРАТЧИК Олег 

4. КОЖЕМ`ЯКО Руслан 

5. НІКОЛАЄВ Антон 

6. ШЕВЦОВА Вікторія 

 

гр. М152,  Обрані розділи комплексного аналізу і теорії операторів, проф. 

Дубовий В.К., екзамен 

 

1. ВЄПРІК Микита Ігорович 

2. ГЕНЕРАЛОВ Микола Віталійович    

3. ГЕРАЩЕНКО Анна В’ячеславівна    

4. КУТЕЦЬКИЙ Вадим Ярославович     

5. ПОДУСТ Гліб Максимович                 

6. ПРИХОДЬКО Петро Владиславович 

7. САРАПІН Роман Вікторович               

 

гр. М161, Банахові алгебри і спектральна теорія,  

доц. Гефтер С.Л., екзамен 

 

1. ГАШУРЕНКО Дар’я Дмитрівна 

2. КОСОГОВА Анна Євгенівна 

3. СОХЕТ Міріам Олександрівна 

 

 

http://puremath.univer.kharkov.ua/resources/articles/15183239661e77b7145e7bc3df81c4ae.pdf
http://puremath.univer.kharkov.ua/resources/articles/15183239661e77b7145e7bc3df81c4ae.pdf


гр. М161, Геометрія груп Лі, ст. викл. Петров Є.В., екзамен 

 

1. ГАШУРЕНКО Дар’я Дмитрівна 

2. КОСОГОВА Анна Євгенівна 

3. СОХЕТ Міріам Олександрівна 

 

гр. М161, Основи теорії представлень,  

доц. Каролінський Є.О., залік   

 

1. ГАШУРЕНКО Дар’я Дмитрівна 

2. КОСОГОВА Анна Євгенівна 

3. СОХЕТ Міріам Олександрівна 

 

 


